
ZARZĄDZENIE NR 72/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 19 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730), art. 257 

pkt. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 1948, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659) oraz na podstawie  

§ 19 pkt. 4 i 5 Uchwały Nr XXXVI/247/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia  

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2017 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4764688 4578688 3258742 1319946 0 186000 0 0 0 12500 12500

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4764688 4578688 3251742 1326946 0 186000 0 0 0 12500 12500

przed zmianą 270000 270000 8500 261500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270000 270000 1500 268500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 214700 214700 0 214700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221700 221700 0 221700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14663597 13556647 11647905 1908742 1082252 24698 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7460,9 -7460,9 -6141,41 -1319,49 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7460,9 7460,9 6241,18 1219,72 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14663597 13556647 11648004,77 1908642,23 1082252 24698 0 0 0 0 0

przed zmianą 6656772 6641861 5862989 778872 0 14911 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5758,08 -5758,08 -4438,59 -1319,49 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7141,18 7141,18 6241,18 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6658155,1 6643244,1 5864791,59 778452,51 0 14911 0 0 0 0 0

przed zmianą 391919 391919 391919 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4438,59 -4438,59 -4438,59 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387480,41 387480,41 387480,41 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6241,18 6241,18 6241,18 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30241,18 30241,18 30241,18 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 257552 257552 0 257552 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256652 256652 0 256652 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 262945 262945 0 262945 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -419,49 -419,49 0 -419,49 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262525,51 262525,51 0 262525,51 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132908 132591 125588 7003 0 317 0 0 0 0 0

zmniejszenie -468,04 -468,04 -468,04 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91,57 91,57 0 91,57 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 72/2017 z dnia 19.05.2017 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

4777188 0 0

-7000 0 0

7000 0 0

4777188 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

270000 0 0

-7000 0 0

7000 0 0

270000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8500 0 0

-7000 0 0

0 0 0

1500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

214700 0 0

0 0 0

7000 0 0

221700 0 0

801 Oświata i wychowanie

14663597 0 0

-7460,9 0 0

7460,9 0 0

14663597 0 0

80101 Szkoły podstawowe

6656772 0 0

-5758,08 0 0

7141,18 0 0

6658155,1 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

391919 0 0

-4438,59 0 0

0 0 0

0

0 0

387480,41 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

24000 0

0

6241,18 0 0

30241,18 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

257552 0

256652 0

0

-900 0 0

0 0 0

0

4420 Podróże służbowe zagraniczne

0 0 0

0 0 0

900 0 0

900 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

262945 0

262525,51 0

0

-419,49 0 0

0 0 0

0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

132908 0 0

-468,04 0 0

91,57 0 0



po zmianach 132531,53 132214,53 125119,96 7094,57 0 317 0 0 0 0 0

przed zmianą 5453 5453 5453 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -468,04 -468,04 -468,04 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4984,96 4984,96 4984,96 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7003 7003 0 7003 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91,57 91,57 0 91,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7094,57 7094,57 0 7094,57 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 484249 482749 433748 49001 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1234,78 -1234,78 -1234,78 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 228,15 228,15 0 228,15 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 483242,37 481742,37 432513,22 49229,15 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 26795 26795 26795 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1234,78 -1234,78 -1234,78 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25560,22 25560,22 25560,22 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13221 13221 0 13221 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 228,15 228,15 0 228,15 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13449,15 13449,15 0 13449,15 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3422855,99 1513885,61 902947,61 610938 252000 1569563 87407,38 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3422855,99 1513885,61 902947,61 610938 252000 1569563 87407,38 0 0 0 0

przed zmianą 456605 456605 0 456605 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 455755 455755 0 455755 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14150 14150 0 14150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 386076 0 0 0 0 386076 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386926 850 0 850 0 386076 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30324405,23 25288218,85 16599723,61 8688495,24 2629252 2073126 87407,38 56401 190000 6285880,6 6285880,6

zmniejszenie -15310,9 -15310,9 -13141,41 -2169,49 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15310,9 15310,9 6241,18 9069,72 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30324405,23 25288218,85 16592823,38 8695395,47 2629252 2073126 87407,38 56401 190000 6285880,6 6285880,6

                                                                                                                                                                                       Grzegorz Janeczek
                                                                                                                                                                                     /-/

                                                                                                                                                                                      Burmistrz Głowna

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

132531,53 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5453 0

4984,96 0

0

-468,04 0 0

0 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

7003 0 0

0 0 0

91,57 0 0

7094,57 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

484249 0 0

-1234,78 0 0

228,15 0 0

483242,37 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

26795 0 0

-1234,78 0 0

0 0 0

25560,22 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

13221 0 0

0 0 0

228,15 0 0

13449,15 0 0

852 Pomoc społeczna

3422855,99 0 0

-850 0 0

850 0 0

3422855,99 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

456605 0 0

-850 0 0

0 0 0

455755 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

15000 0 0

-850 0 0

0 0 0

14150 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

386076 0 0

0 0 0

850 0 0

386926 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0 0

850 0 0

0

0 0 0

850 0 0

0

-15310,9 0 0

15310,9 0 0

36610285,83 1539760,39 0

Wydatki razem:

36610285,83 1539760,39



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 72/2017 z dnia 19.05.2017 r.




